
4 sovrum Radhus till salu i Peñaullan, Asturias

Casa i Pravia

Vackert familjehus till salu beläget i byn Peñaullán, bara 2 minuters bilresa från Pravias centrum. Detta byhus i två
våningar har fyra sovrum och tre badrum och är redo att flytta in. Renoverades 2022, fastigheten ligger på 465 kvm
mark; ett fantastiskt utrymme som erbjuder en verkstad, en utedass, en stor uteplats med pergola och en grillplats
plus en pool ovan jord att njuta av under sommarmånaderna. Det finns också en traditionell spannmålsbutik, kallad
horreo, som är i utmärkt skick och som för närvarande används som förvaringsutrymme och under den en täckt
matplats för när du vill äta ute eller underhålla vänner och familj. Det finns även två garage framför fastigheten på
motsatt sida av gatan, samt ytterligare en tomt bredvid garagen, för trädgårdsskötsel eller hönshållning mm.

Från husets framsida går man in via en låst plåtgrind vid sidan av huset och går in på en liten uteplats bredvid som
ligger ett litet grovkök. Husets ytterdörr ligger mittemot och öppnar in i en hall. Till höger är det stora badrummet
komplett med ett fullstort badkar. Till vänster om huvuddörren finns det rymliga köket som har en cocina de leña samt
en bardisk, keramikhäll, elektrisk ugn, mikrovågsugn och gott om skåputrymme. Det finns också ett litet skafferi med
extra hyllor för förvaring av små köksmaskiner mm.

Bortom köket finns det bekväma vardagsrummet med två fönster som vetter mot gatan. När du går tillbaka till köket
ser du en stor pelletsbrännare i hörnet av trappan som används för att värma upp hela huset och fungerar mycket
bra. Trappan tar dig upp till första våningens landning. Sväng vänster och här är det stora sovrummet också med utsikt
över gatan nedanför. Bredvid detta finns ett andra sovrum som för närvarande används som omklädningsrum.
Tillbaka längs trappavsatsen finns ytterligare ett sovrum som för närvarande används som kontor och musikrum,
sedan ett andra badrum och slutligen det fjärde sovrummet som har direkt tillgång till uteplatsen och trädgården och
härlig utsikt över den omgivande sluttningen.

Uterummet är verkligen speciellt och man skulle vilja spendera så mycket tid här som möjligt och njuta av trädgården,
poolen och grillplatsen. I slutet av trädgården finns en dubbelgrind som öppnas för att tillåta åtkomst för ett fordon
att parkera under det stora täckta verkstadsområdet. Placeringen av denna fastighet är perfekt och mycket bra
ansluten. Det är bara 10 minuters bilresa från den utmärkta Quebrantos-stranden vid Soto del Barco och bara 10
minuter till flygplatsen. Det finns också en tågstation i den här byn som tar dig till städerna: Oviedo, Avilés och Gijón.

Denna byfastighet erbjuder en fridfull miljö och en hög livskvalitet med utrymme utanför. Den kombinerar också
moderna bekvämligheter med rustik asturisk charm, tack vare detaljer som horreo och grillplatsen utomhus.

  4 sovrum   3 badrum   120m² Bygg storlek
  465m² Tomtstorlek   Privat pool

230.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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